
PROTOKÓŁ Nr LXV/23 
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 15°0 w obecności 9 radnych na ogólną liczbę 15. 

Nieobecni radni: Anna Kucharczyk, Aleksandra Ławrukiewicz, Anna Minkiewicz, Marcin 
Czerniawski, Tomasz Marciniak, Grzegorz Gabryś. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 
uchwał. 

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej 
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka, Zastępcę Burmistrza oraz wszystkie osoby, które 
oglądały transmisję obradL'XV Sesji Rady Miejskiej. 

Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Czaplinka. Wniosek został dołączony 
do materiałów sesyjnych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady nadmienił, że podjęcie uchwał Państwo Radni będą głosowali 
za pomocą systemu do głosowania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie 
porządku obrad? 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Parii Krystyna Kryczka poprosiła 
o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 2. - Podjęcie uchwał w sprawie: 

- lit. c) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Bączkiewicza na 
działalność Burmistrza Czaplinka (druk nr 641/23). 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Pana Burmistrza, czy wyraża zgodę 
na wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zgłoszonego przez Przewodniczącą 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pan Burmistrz Marcin Naruszewicz wyraził zgodę. 



Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone 
za pomocą systemu do głosowania zmianę do porządku obrad, zgłoszoną przez Panią Krystynę 
Kryczkę. 

Radni projekt uchwały o numerze druku 641/23 wprowadzili do porządku obrad 9 głosami 
,,za" w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a. zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2023 r. (druk nr 639/23); 

b. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2023-2032 
(druk nr 640/23); 

c. rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Bączkiewicza na działalność Burmistrza 
Czaplinka (druk nr 641/23). 

3. Komunikaty. 
4. Zakończenie Sesji. 

· Pkt 2 porządku obrad: podięcie uchwał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Państwa Radnych, czy wyrażają zgodę 
na nieodczytywanie całości uchwał, a jedynie tytułów uchwał. Radni wyrazili zgodę 
jednomyślnie. 

a) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2023 r. 

Pani Skarbnik Manuela Nowak omówiła ww. projekt uchwały. 

Do obrad sesji dołączyła Radna Anna Minkiewicz. Na sali obecnych było I O radnych. 

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji, 10 głosami „za" podjęła 
uchwałę Nr LXV/599/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2023 r.; uchwala stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

b) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej . Gminy Czaplinek 
na lata 2023-2032. 

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji, 10 głosami „za" podjęła 
uchwalę Nr LXV/600/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2023-2032; uchwala 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do 
podjętej uchwały. 
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c) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Bączkiewicza na działalność 
Burmistrza Czaplinka. 

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji, 10 glosami „za" podjęła 
uchwalę Nr LXV/601/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Bączkiewicza na działalność Burmistrza 
Czaplinka; uchwala stanowi załącznik nr 5 -do protokołu. Wykaz głosowania imiennego 
stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

Pkt 3 porządku obrad: komunikaty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz Czaplinka złożyli wszystkim osobom 
uczestniczącym w Sesji Rady Miejskiej oraz mieszkańcom Gminy Czaplinek życzenia 
z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia. 

Przewodniczący Rady powiadomił, że kolejna Sesja Rady Miejskiej odbędzie się 28 grudnia 
2023 r. o godz. 12.00. 

Pkt 4 porządku obrad: zakończenie Sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady LXV Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku o godz. 1535. · 

Protokół sporządziła: 

Anna Burdziuk 

E',"ODNICZĄCY RADY ll( / ½ ~ . - c---- 1/ ćJ 
{.,,/ fa(rnt Olejniczak 
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